
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 003 / 00001386-4

Data: 02/09/2016 - 09:50

Mês: Agosto/2016

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 468,45 C

29/07/2016 270716 COB LOT DH 100,00 C 568,45 C

29/07/2016 000000 DP DINH AG 142,35 C 710,80 C

29/07/2016 000000 DP DINH AG 52,95 C 763,75 C

29/07/2016 000000 DP DINH AG 121,10 C 884,85 C

29/07/2016 290716 COB LOTERI 1,09 D 883,76 C

01/08/2016 012783 CRED TEV 8.000,00 C 8.883,76 C

01/08/2016 900077 CHEQUE SAC 3.058,86 D 5.824,90 C

01/08/2016 900078 CHEQUE SAC 5.983,38 D 158,48 D

01/08/2016 900079 CHEQUE SAC 3.384,13 D 3.542,61 D

01/08/2016 900081 CHEQUE SAC 899,50 D 4.442,11 D

01/08/2016 900082 CHEQUE SAC 2.347,70 D 6.789,81 D

01/08/2016 900083 CHEQUE SAC 1.105,00 D 7.894,81 D

01/08/2016 900084 CHEQUE SAC 318,94 D 8.213,75 D

01/08/2016 010816 COB BX 063 5,46 D 8.219,21 D

01/08/2016 727220 RESG AUTOM 8.269,21 C 50,00 C

03/08/2016 010816 COB COMPE 600,00 C 650,00 C

03/08/2016 010816 COB LOT DH 520,00 C 1.170,00 C

03/08/2016 009724 CRED TEV 3.500,00 C 4.670,00 C

03/08/2016 900076 CHEQUE SAC 3.511,96 D 1.158,04 C

03/08/2016 900080 CHEQUE SAC 3.361,97 D 2.203,93 D

03/08/2016 030816 COB COMPE 10,35 D 2.214,28 D

03/08/2016 030816 COB LOTERI 6,54 D 2.220,82 D

03/08/2016 727220 RESG AUTOM 2.270,82 C 50,00 C

04/08/2016 020816 COB COMPE 350,00 C 400,00 C

Page 1 of 6I nte:r_nEt____Ban-kIng::::CAIxA

02/09/2016https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataIn...



04/08/2016 020816 COB AUTOAT 100,00 C 500,00 C

04/08/2016 000000 DP DINH AG 20.805,00 C 21.305,00 C

04/08/2016 000000 DEP CH 24H 500,00 C 21.805,00 C

04/08/2016 000000 DEP CH 48H 220,00 C 22.025,00 C

04/08/2016 040816 COB BX 063 5,46 D 22.019,54 C

04/08/2016 040816 COB COMPE 8,28 D 22.011,26 C

04/08/2016 040816 COB AUTOAT 0,91 D 22.010,35 C

05/08/2016 030816 COB COMPE 100,00 C 22.110,35 C

05/08/2016 030816 COB LOT DH 180,00 C 22.290,35 C

05/08/2016 100000 DP DINH AG 84,00 C 22.374,35 C

05/08/2016 900085 CHEQUE SAC 1.421,20 D 20.953,15 C

05/08/2016 050816 COB INCLUS 0,42 D 20.952,73 C

05/08/2016 050816 COB LOTERI 3,27 D 20.949,46 C

05/08/2016 050816 COB COMPE 2,07 D 20.947,39 C

08/08/2016 040816 COB LOT DH 140,00 C 21.087,39 C

08/08/2016 040816 COB AUTOAT 30,00 C 21.117,39 C

08/08/2016 110000 DEP CH 48H 130,56 C 21.247,95 C

08/08/2016 900087 CHEQUE SAC 97,91 D 21.150,04 C

08/08/2016 900086 CHEQ COMP 1.494,01 D 19.656,03 C

08/08/2016 080816 COB AUTOAT 0,91 D 19.655,12 C

08/08/2016 080816 COB LOTERI 2,18 D 19.652,94 C

08/08/2016 080816 COB INCLUS 0,63 D 19.652,31 C

09/08/2016 050816 COB LOT DH 230,00 C 19.882,31 C

09/08/2016 050816 COB COMPE 700,00 C 20.582,31 C

09/08/2016 000000 DP DINH AG 114,35 C 20.696,66 C

09/08/2016 000000 DP DINH AG 77,00 C 20.773,66 C

09/08/2016 090816 COB LOTERI 5,45 D 20.768,21 C

09/08/2016 090816 COB COMPE 12,42 D 20.755,79 C

09/08/2016 090816 COB INCLUS 0,21 D 20.755,58 C

09/08/2016 090816 COB BX 063 50,96 D 20.704,62 C

10/08/2016 410213 APLICACAO 23.000,00 D 2.295,38 D

10/08/2016 080816 COB C BANC 100,00 C 2.195,38 D

10/08/2016 080816 COB AUTOAT 50,00 C 2.145,38 D

10/08/2016 080816 COB LOT DH 700,00 C 1.445,38 D

10/08/2016 080816 COB COMPE 730,00 C 715,38 D

10/08/2016 090816 COB AGN DH 100,00 C 615,38 D
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10/08/2016 101009 DP CX AQUI 960,00 C 344,62 C

10/08/2016 600002 DOC ELET 300,16 C 644,78 C

10/08/2016 100816 COB AGENC 2,07 D 642,71 C

10/08/2016 100816 COB AUTOAT 0,91 D 641,80 C

10/08/2016 100816 COB C BANC 1,51 D 640,29 C

10/08/2016 100816 COB LOTERI 7,63 D 632,66 C

10/08/2016 100816 COB INCLUS 0,42 D 632,24 C

10/08/2016 100816 COB COMPE 20,70 D 611,54 C

11/08/2016 090816 COB LOT DH 450,00 C 1.061,54 C

11/08/2016 090816 COB COMPE 250,00 C 1.311,54 C

11/08/2016 100816 COB AGN DH 100,00 C 1.411,54 C

11/08/2016 000000 DP DINH AG 2.010,00 C 3.421,54 C

11/08/2016 000000 DP DINH AG 83,40 C 3.504,94 C

11/08/2016 000000 DEP CH 24H 1.200,00 C 4.704,94 C

11/08/2016 900088 CHEQUE SAC 6.347,43 D 1.642,49 D

11/08/2016 110816 COB LOTERI 5,45 D 1.647,94 D

11/08/2016 110816 COB COMPE 6,21 D 1.654,15 D

11/08/2016 110816 COB AGENC 2,07 D 1.656,22 D

11/08/2016 110816 COB BX 063 1,82 D 1.658,04 D

11/08/2016 727220 RESG AUTOM 2.908,04 C 1.250,00 C

12/08/2016 100816 COB AUTOAT 200,00 C 1.450,00 C

12/08/2016 100816 COB INTERN 150,00 C 1.600,00 C

12/08/2016 100816 COB LOT DH 950,00 C 2.550,00 C

12/08/2016 100816 COB COMPE 2.600,00 C 5.150,00 C

12/08/2016 000000 DEP CH 24H 1.898,21 C 7.048,21 C

12/08/2016 120816 COB LOTERI 9,81 D 7.038,40 C

12/08/2016 120816 COB INCLUS 0,21 D 7.038,19 C

12/08/2016 120816 COB COMPE 55,89 D 6.982,30 C

12/08/2016 120816 COB AUTOAT 1,82 D 6.980,48 C

12/08/2016 120816 COB INTERN 0,92 D 6.979,56 C

15/08/2016 110816 COB COMPE 100,00 C 7.079,56 C

15/08/2016 110816 COB LOT DH 100,00 C 7.179,56 C

15/08/2016 000000 DP DINH AG 880,00 C 8.059,56 C

15/08/2016 000000 DEP CH 24H 779,19 C 8.838,75 C

15/08/2016 110000 DEP CH 24H 1.019,32 C 9.858,07 C

15/08/2016 332677 CRED TEV 435,00 C 10.293,07 C
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15/08/2016 151558 DP DIN LOT 619,12 C 10.912,19 C

15/08/2016 150816 COB COMPE 2,07 D 10.910,12 C

15/08/2016 150816 COB LOTERI 1,09 D 10.909,03 C

15/08/2016 150816 COB BX 063 16,38 D 10.892,65 C

16/08/2016 120816 COB COMPE 350,00 C 11.242,65 C

16/08/2016 120816 COB LOT DH 100,00 C 11.342,65 C

16/08/2016 161511 DP DIN LOT 1.401,26 C 12.743,91 C

16/08/2016 160816 COB LOTERI 1,09 D 12.742,82 C

16/08/2016 160816 COB COMPE 6,21 D 12.736,61 C

17/08/2016 150816 COB LOT DH 650,00 C 13.386,61 C

17/08/2016 150816 COB COMPE 800,00 C 14.186,61 C

17/08/2016 202330 CRED TEV 858,13 C 15.044,74 C

17/08/2016 204011 CRED TEV 1.030,22 C 16.074,96 C

17/08/2016 900089 CHEQ COMP 970,00 D 15.104,96 C

17/08/2016 900091 CHEQ COMP 812,64 D 14.292,32 C

17/08/2016 170816 COB COMPE 16,56 D 14.275,76 C

17/08/2016 170816 COB LOTERI 6,54 D 14.269,22 C

18/08/2016 160816 COB COMPE 100,00 C 14.369,22 C

18/08/2016 160816 COB LOT DH 120,00 C 14.489,22 C

18/08/2016 121397 CRED TEV 297,96 C 14.787,18 C

18/08/2016 121769 CRED TEV 1.998,36 C 16.785,54 C

18/08/2016 181412 DP DIN LOT 556,17 C 17.341,71 C

18/08/2016 181413 DP DIN LOT 844,17 C 18.185,88 C

18/08/2016 180816 COB COMPE 2,07 D 18.183,81 C

18/08/2016 180816 COB LOTERI 2,18 D 18.181,63 C

19/08/2016 350394 APLICACAO 17.000,00 D 1.181,63 C

19/08/2016 170816 COB LOT DH 100,00 C 1.281,63 C

19/08/2016 900090 CHEQUE SAC 899,50 D 382,13 C

19/08/2016 190816 COB BX 063 14,56 D 367,57 C

19/08/2016 190816 COB LOTERI 1,09 D 366,48 C

22/08/2016 180816 COB INTERN 100,00 C 466,48 C

22/08/2016 599164 CRED TEV 166,27 C 632,75 C

22/08/2016 900092 CHEQUE SAC 1.842,54 D 1.209,79 D

22/08/2016 900093 CHEQUE SAC 585,28 D 1.795,07 D

22/08/2016 900094 CHEQUE SAC 1.700,00 D 3.495,07 D

22/08/2016 220816 COB INTERN 0,46 D 3.495,53 D
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22/08/2016 727220 RESG AUTOM 3.545,53 C 50,00 C

23/08/2016 190816 COB LOT DH 120,00 C 170,00 C

23/08/2016 190816 COB COMPE 100,00 C 270,00 C

23/08/2016 220816 COB AGN DH 100,00 C 370,00 C

23/08/2016 230816 COB COMPE 2,07 D 367,93 C

23/08/2016 230816 COB AGENC 2,07 D 365,86 C

23/08/2016 230816 COB LOTERI 2,18 D 363,68 C

24/08/2016 220816 COB COMPE 600,00 C 963,68 C

24/08/2016 220816 COB LOT DH 400,00 C 1.363,68 C

24/08/2016 220816 COB INTERN 300,00 C 1.663,68 C

24/08/2016 220816 COB AUTOAT 100,00 C 1.763,68 C

24/08/2016 241722 DP DIN LOT 211,35 C 1.975,03 C

24/08/2016 241723 DP DIN LOT 240,00 C 2.215,03 C

24/08/2016 240816 COB LOTERI 3,27 D 2.211,76 C

24/08/2016 240816 COB BX 063 12,74 D 2.199,02 C

24/08/2016 240816 COB INCLUS 0,21 D 2.198,81 C

24/08/2016 240816 COB COMPE 12,42 D 2.186,39 C

24/08/2016 240816 COB INTERN 0,46 D 2.185,93 C

24/08/2016 240816 COB AUTOAT 0,91 D 2.185,02 C

25/08/2016 230816 COB LOT DH 100,00 C 2.285,02 C

25/08/2016 250816 COB LOTERI 1,09 D 2.283,93 C

26/08/2016 240816 COB LOT DH 200,00 C 2.483,93 C

26/08/2016 261334 DP DIN LOT 84,35 C 2.568,28 C

26/08/2016 900095 CHEQUE SAC 2.492,12 D 76,16 C

26/08/2016 900096 CHEQ COMP 810,00 D 733,84 D

26/08/2016 260816 COB LOTERI 2,18 D 736,02 D

26/08/2016 727220 RESG AUTOM 786,02 C 50,00 C

29/08/2016 250816 COB COMPE 250,00 C 300,00 C

29/08/2016 250816 COB LOT DH 100,00 C 400,00 C

29/08/2016 291428 DP DIN LOT 120,00 C 520,00 C

29/08/2016 900097 CHEQUE SAC 1.281,50 D 761,50 D

29/08/2016 290816 COB BX 063 3,64 D 765,14 D

29/08/2016 290816 COB COMPE 6,21 D 771,35 D

29/08/2016 290816 COB LOTERI 1,09 D 772,44 D

29/08/2016 727220 RESG AUTOM 822,44 C 50,00 C

30/08/2016 260816 COB COMPE 100,00 C 150,00 C
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30/08/2016 260816 COB LOT DH 100,00 C 250,00 C

30/08/2016 900099 CHEQUE SAC 97,91 D 152,09 C

30/08/2016 300816 COB COMPE 2,07 D 150,02 C

30/08/2016 300816 COB LOTERI 1,09 D 148,93 C

31/08/2016 290816 COB LOT DH 200,00 C 348,93 C

31/08/2016 311538 DP DIN LOT 56,00 C 404,93 C

31/08/2016 900098 CHEQ COMP 1.494,01 D 1.089,08 D

31/08/2016 310816 COB BX 063 1,82 D 1.090,90 D

31/08/2016 310816 COB INCLUS 0,21 D 1.091,11 D

31/08/2016 310816 COB LOTERI 2,18 D 1.093,29 D

31/08/2016 727220 RESG AUTOM 1.143,29 C 50,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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